
 
 
 

COMUNE DI CELLAMARE 
 

Sede: Piazza Risorgimento, 33 - 70010 - CELLAMARE (BA) 
 - pec: ufficiogare.comune.cellamare.ba@pec.it  

Tel. 080 4657929 
 
Trasmissione a mezzo posta  
elettronica, ai sensi dell’art.47 
del D. Lgs n°82/2015 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto LAVORI DI INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRADE DELL’ABITATO 
DEL COMUNE DI CELLAMARE 

CPV  

Codice NUTS  

CIG B1E259842A 

CUP C38E23000320002 

Importo a base d’asta 152.500,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Criterio di aggiudicazione Prezzo Più Basso 

Accordo quadro NO 

Data conclusione 
contratti  

Modalità TELEMATICA 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 
21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici” 

RENDE NOTO 

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Negoziata con almeno 5 inviti con il criterio dell’offerta al 
prezzo più basso, ai sensi dell’art. 108. del D.Lgs. 36/2023, l’appalto relativo a: “LAVORI DI INTERVENTO DI 
MANUTENZIONE STRADE DELL’ABITATO DEL COMUNE DI CELLAMARE - Ufficio tecnico del Comune di Cellamare” è 
stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta concorrente CO.GE.CA. srl, con sede in VIA GINESTRE N. 1/F, Turi (BA), 
70010 - P. IVA: 06854140727, che ha offerto il ribasso nella misura del 29,3380 (ventinove,tremilatrecentottanta)%, 

Comune di Cellamare prot. n. 0006338 del 20-06-2024



per un importo di €  105.173,32, cui vanno aggiunti €  3.660,00 per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per 
un totale complessivo di € 108.833,32; 
 
Che le ditte invitate discrezionalmente a presentare l'offerta sono state le seguenti: 

 

Ragione Sociale Indirizzo PEC 

CO.GE.CA. srl VIA GINESTRE N. 1/F, Turi (BA), 70010 cogeca@pec.it 

EDIL MERIDIONALE 
COSTRUZIONI DI BELLIZZI 
GIOVANNI S.A.S. 

Via La Lenza, snc - Zona Industriale, 
Capurso (BA), 70010 

edilmeridionalecostruzionisas
@sicurezzapostale.it 

G. SCAVI S.R.L. via Avv. V. Giorgio SN, Acquaviva delle 
Fonti (BA), 70021 

postmaster@pec.gscavi.it 

OPERE PUGLIESI S.R.L. Via Pisa n. 31, Gravina in Puglia (BA), 
70024 

operepugliesi@pec.it 

TECNODATA DI FIORELLA 
NICOLA 

Via Bitonto 78/B - 70054 Giovinazzo (BA), 
Giovinazzo (BA), 70054 

tecnodata.sistemi@pec.it 

 

Che entro il termine stabilito sono pervenute le buste dei seguenti operatori economici: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
CO.GE.CA. srl - P.IVA:06854140727 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
VIA GINESTRE N. 1/F, Turi 
(BA), 70010 

 
 

 
n. del 

04/06/2024 

 
EDIL MERIDIONALE COSTRUZIONI 
DI BELLIZZI GIOVANNI S.A.S. - 
P.IVA:04063800728 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 
Via La Lenza, snc - Zona 
Industriale, Capurso (BA), 
70010 

 
 

 
n. del 

05/06/2024 

 
G. SCAVI S.R.L. - P.IVA:04938010727 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori 

 
via Avv. V. Giorgio SN, 
Acquaviva delle Fonti (BA), 
70021 

 
 

 
n. del 

05/06/2024 

Comune di Cellamare prot. n. 0006338 del 20-06-2024



individuali, anche artigiani, e le 
società, anche cooperative 
 

 

Che i ribassi offerti sono stati i seguenti: 

 

Concorrente Ribasso offerto 

CO.GE.CA. srl 29.338% 

EDIL MERIDIONALE COSTRUZIONI DI BELLIZZI GIOVANNI S.A.S. 10.317% 

G. SCAVI S.R.L. 8.1% 

 

Che l'offerta con il ribasso più alto e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di CO.GE.CA. srl. 

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale di Bari entro il termine di 60 
(sessanta) giorni dalla data di notifica della presente ordinanza. 

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di COMUNE DI CELLAMARE 
sul sito internet: https://comune.cellamare.ba.it/ 

 

Cellamare, 20.06.2024 

 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Progetto 
Ing. Nicola AFFATATO 

 
_____________________________________________ 

 

 

Comune di Cellamare prot. n. 0006338 del 20-06-2024

https://comune.cellamare.ba.it/

